
1

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71712508L

2. Data e Regjistrimit 12/05/2017
3. Emri i Subjektit PESRAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/05/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 09/05/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane,Kashar,Mezez,Rruga 7 nentori, zona 
kadastrale 2679, Nr Pasurie 42/86 

6.761.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit “Tregtimin me shumice dhe pakice e te gjitha produkteve te 
aluminit,produkteve te plastikes per dyer-dritare,produkte te 
drurit,celikut,xhamit,etj.Tregtimin e ketyre produkteve te 
gatshme dhe gjysem te gatshme dhe aksesoreve te 
tyre.Furnizim-vendosje te ketyre produkteve,zbatimi dhe 
supervizimi I punimeve per projekte ne fushen e 
aluminit,celikut,xhamit etj,supervizimi per zbatimin nga 
firma te tjera per montimin e ketyre produkteve.Transporti i 
mallrave me mjete te veta te transportit. Shitje-Blerje pasuri 
te paluajtshmeTe ushtroje te gjitha veprimtarite ne fushen e 
ndertimit ne zbatim.
Rodolf Petoshati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/05/2017 Deri: 22/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rodolf Petoshati
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 6.761.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Tirane , Kashar , Mezez , Rruga 7 Nentori , 
Zona Kadastrale 2679 , Nr Pasurie 42/86 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PESRAL
E-Mail: info.pesral@gmail.com  
Telefon: 0682056356  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


